



COMUNE DI MONTEPULCIANO

REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDI E PERCORSI PEDONALI NELLE FRAZIONI DI TRE BERTE VALIANO ABBADIA DI MONTEPULCIANO E GRACCIANO

LOCALITA': Tre Berte, Valiano, Abbadia di Montepulciano e Gracciano

PROPRIETA': Comune di Montepulciano

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO



OGGETTO COMPUTO METRICO-ESTIMATIVO ONERI SICUREZZA

PROGETTISTA e DIRETTORE DEI LAVORI

Dott. Ing. Giovanni TRIDICO

SCALA

TAV n° 16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 TOS18_17.N 06.004.002 26/11/2018	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile TRE BERTE VALIANO						1,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	437,00	874,00
2 TOS18_17.N 06.004.001 26/11/2018	idem c.s. ...montaggio e smontaggio. Ad uso servizi igienico-sanitari dotato di wc alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico ed accessori, dim. m. 2,40x2,70x2,40 - nolo mensile TRE BERTE VALIANO						1,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	333,50	667,00
3 TOS18_17.P 05.001.002 26/11/2018	Recinzioni e accessi di cantiere. Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 150Recinzioni e accessi di cantiere. Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese. TRE BERTE VALIANO			100,00 40,00			100,00 40,00		
	SOMMANO...	ml					140,00	1,10	154,00
4 TOS18_17.N 07.002.008 26/11/2018	Segnaletica e illuminazione di sicurezza. Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno. TRE BERTE VALIANO						31,00 31,00		
	SOMMANO...	cadauno					62,00	26,45	1'639,90
5 S4.1.110 29/11/2018	DELINEATORE FLESSIBILE BIFACCIALE Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di delineatore flessibile bifacciale con 6 innesti di rifrangenza di classe II (conforme alle prescrizioni del Regolamento di attuazione del Codice della Strada fig. II 392) utilizzato per delineare zone di lavoro di lunga durata, deviazioni, incanalamenti e separazioni di sensi di marcia. E' compreso: la fornitura, il montaggio con idoneo collante, la rimozione a fine lavori, il riposizionamento a seguito di spostamenti provocati da mezzi in transito, la sostituzione in caso di danneggiamenti, la manutenzione per l'intera durata dei lavori. Tutti i materiali costituenti la recinzione sono e restano di proprietà dell'impresa. Misurato cadauno per giorno al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. GRACCIANO		1,00			22,000	22,00		
	A R I P O R T A R E						22,00		3'334,90

